
МЕНЮ
Menu





БОРОДИНСКИЙ 

СОЛОДОВЫЙ С СЕМЕЧКАМИ 

ПШЕНИЧНЫЙ ПОДОВЫЙ  

ХЛЕБНОЕ АССОРТИ  

50 о

С ЧЕРНИЛАМИ КАРАКАТИЦЫ 

ЛУКОВЫЙ

С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ 

 

ДОМАШНИЙ ХЛЕБ 
ИЗ СОБСТВЕННОЙ 

ПЕКАРНИ

ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ 
ЗАКАЗУ

50 о

50 о

60 о

60 о

60 о

90 о

60 о

150 о

350 о

200 о

250 о

200 о

350 о

300 о

300 о

250 о

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

25 г

50 г

370 г

750 г

370 г

750 г

750 г

750 г

750 г

750 г

225 г

(бородинский, солодовый с семечками, 
пшеничный подовый, хлеб дня, копченое масло) 

С КУРКУМОЙ  
И ТЫКВЕННЫМИ СЕМЕЧКАМИ   

С СЫРОМ И СЕМЕЧКАМИ  

МАСЛО КОПЧЕНОЕ 



БЛЮДА 
НА КОМПАНИЮ 

ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ  
ЗАКАЗУ ЗА 3 ДНЯ

ТОМЛЕНАЯ  
ГОВЯЖЬЯ ШЕЯ

6100 о 2000 г

с соусом «Барбекю» из копченых фруктов

ЗАПЕЧЕННЫЙ  
КУРИНЫЙ РУЛЕТ 

1900 о 1100 г

с пряным азиатским соусом и крокеты из картофеля 
с беконом и луком фри

ПОДКОПЧЁННАЯ 
ФОРЕЛЬ 

4800 о 1300 г

с картофелем и соусом из хрена

ТОМЛЕНАЯ  
НОЖКА ЯГНЕНКА 

7900 о 1800 г

с соусом из чернослива

For a company



СЫРЫ

 РЫБА И МЯСО

Cheeses

Fish and meat

БЕЛПЕР КНОЛЛЕ

МАСЛЯНАЯ РЫБА 

ГОРГОНЗОЛА 

ТУНЕЦ СЛАБОЙ  
СОЛИ 

КАМАМБЕР

ФОРЕЛЬ СЛАБОЙ  
СОЛИ 

КАЧОТТА ИЗ  
КОЗЬЕГО МОЛОКА 

БРЕЗАОЛА

ПАРМЕЗАН 

ПАРМА

РОСТБИФ

САЛЯМИ

250 о

150 о

150 о

150 о

150 о

250 о

200 о

280 о

150 о

230 о

330 о

150 о

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

50 г

30 г



БРУСКЕТТА С 
РОСТБИФОМ,  
вялеными томатами 
и медово-горчичным 
соусом 

БРУСКЕТТА  
С ТУНЦОМ 
И АВОКАДО  

ТОСТ С 
ФОРЕЛЬЮ  
на бородинском хлебе,  
с авокадо и яйцом пашот 

350 о

310 о

380 о

130 г

140 г

180 г

ЗАКУСКИ
Appetizers



ТАРТАР  
ИЗ ТУНЦА 
с трюфельным понзу

с огурцом и вялеными 
томатами

590 о

630 о

490 о

190 г

150 г

130 г

ТАРТАР 
ИЗ ФОРЕЛИ

ТАРТАР ИЗ 
ГОВЯДИНЫ



СВЕЖИЕ 
ОВОЩИ 

ГРУЗДИ
с копченой сметаной

РАЗНОСОЛЫ

290 о620 о

600 о

300 г170 г

500 г



ПАШТЕТ  
ИЗ ПЕЧЕНИ 
ЦЫПЛЕНКА 
с тостами и вареньем  
из черной смородины  

РОЛЛЫ  
ИЗ БАКЛАЖАНОВ 
с адыгейским сыром 

СЕЛЬДЬ 
с печеным картофелем 

290 о

390 о

320 о

150 г

180 г

230 г



ХАЛАПЕНЬО 
ФРИ 

КРЕВЕТКИ 
со спайси соусом 

490 о100 о 170 г30 г

СУЛУГУНИ 
ФРИ 

ГРЕНКИ 
из ржаного хлеба 

КАЛЬМАР 
ФРИ 

350 о

200 о

350 о

150 г

130 г

150 г



СТЕЙК САЛАТ  

790 о 240 г

САЛАТЫ
Salads

с авокадо и брокколи



САЛАТ С 
ТЕЛЯТИНОЙ
и свежими овощами 

САЛАТ С ПЕЧЕНЫМИ 
ОВОЩАМИ, 
телятиной и картофелем пай

500 о

690 о

190 г

210 г



САЛАТ  
С ХРУСТЯЩИМИ 
БАКЛАЖАНАМИ 
420 о 210 г

САЛАТ 
«ГРЕЧЕСКИЙ»
с бакинскими томатами и 
авокадо 

420 о 230 г



САЛАТ С 
КРЕВЕТКАМИ,  
киноа, гуакамоле и соусом 
манго 

САЛАТ С 
ФЕНХЕЛЕМ,
авокадо и цитрусовыми

590 о

730 о

240 г

290 г



САЛАТ «ЦЕЗАРЬ»  
С ЦЫПЛЕНКОМ

САЛАТ «ЦЕЗАРЬ»  
С КРЕВЕТКАМИ

450 о

520 о

190 г

190 г



ТОМ-ЯМ 

790 о 500 г

СУПЫ
Soups



КРЕМ-СУП 
из лесных грибов

КРЕМ-СУП 
ИЗ ТЫКВЫ
с гребешком, 
креветками и 
страчателлой 

БОРЩ  
С ГОВЯДИНОЙ 

420 о

570 о

330 о

350 г

270 г

370 г



ПАСТА И РИЗОТТО
Pasta and risotto

ФУЗИЛЛИ 
с креветками в соусе 
биск

РИЗОТТО 
с морским гребешком 
и песто 

490 о

580 о

260 г

250 г



СПАГЕТТИ 
«КАРБОНАРА» 
430 о 320 г

ФЕТТУЧИНИ 
с цыпленком  
и белыми грибами 

490 о 300 г



ПЕППЕР-СТЕЙК 
и жареный картофель  
«по-домашнему»

900 о 260 г

МЯСО
Meat



ПОДКОПЧЁННЫЕ 
СВИНЫЕ РЕБРА  
в соусе «вишневый барбекю» 

1090 о 430 г



БИФШТЕКС 
с яйцом пашот, бататом фри  
и соусом «вишневый барбекю» 

610 о 270 г

ЗАПЕЧЁННАЯ 
СВИНАЯ ШЕЯ 
с черной чечевицей 

890 о 390 г



КАПУСТНЫЙ 
ПИРОГ
с кашей из кедрового ореха

650 о 280 г

ТЕЛЯЧИЙ 
ЯЗЫК 
в сливочно-горчичном 
соусе

720 о 270 г

ЗАПЕЧЁННОЕ 
ФИЛЕ 
ЦЫПЛЕНКА
с жареным романо и кремом 
из цветной капусты

590 о 290 г



КОТЛЕТА  
ИЗ ЦЫПЛЕНКА  
с картофельным пюре  
и грибным рагу

450 о 320 г

БЕФСТРОГАНОВ 
750 о 280 г



ЗАПЕЧЁННЫЙ 
ЦЫПЛЕНОК 
с овощами и соусом  
из томатов 

650 о 360 г

СТЕЙК 
МЯСНИКА 
с печеными овощами  
и соусом из черники 

790 о 300 г



ФИЛЕ ФОРЕЛИ  
с кремом из цветной капусты, 
спаржей и брокколи 

ФИЛЕ 
СУДАКА  
с жареным романо и 
соусом из мидий 

890 о

690 о

240 г

240 г

МОРЕПРОДУКТЫ
Seafood



МИДИИ 
в соусе Карри

460 о 300 г

ПОЛОВИНА 
ДОРАДО  
без кости со спаржей  
и  томатной сальсой  

750 о 250 г



ГАРНИРЫ
Garnishes

СПАРЖА С ПАРМЕЗАНОМ  

КАРТОФЕЛЬ ФРИ 

КАРТОФЕЛЬ С ГРИБАМИ 

ОВОЩИ  ГРИЛЬ 

ШАМПИНЬОНЫ ГРИЛЬ 

390 о

200 о

200 о

320 о

220 о

100 г

150 г

150 г

200 г

150 г



ГРИЛЬ
Grill

РЕКОМЕНДУЕМ  
4 СТЕПЕНИ 

ПРОЖАРКИ СТЕЙКОВ: 

Rare (обжаренный снаружи, 
красный внутри, t 39° – 43°C)

Medium rare   
(стейк с кровью, красно-розовый 
внутри, t 47° – 50°C)

Medium (среднепрожаренный 
стейк, розовый внутри, t 52° – 58°C) 

Medium well  
(почти прожаренный стейк, светло-
розовый внутри, t 60° – 65°C)

Наиболее 
популярная степень 

прожарки



ФИЛЕ-
МИНЬОН  

КАРЕ 
ЯГНЕНКА    

ФИЛЕ-МИНЬОН
Для этого стейка используется 
только центральная часть вырезки 
– самое нежное и постное мясо 

СТЕЙК 
«РИБАЙ»
Говяжий стейк  
из толстого края 

590 о

710 о

990 о

750 о

за 100 г

за 100 г

за 100 г

за 100 г

Вес на фото 210 г

Вес на фото 190 г

В
ес

 н
а 

ф
от

о 
16

0 
г

Вес на фото 350 г



СТЕЙК 
«СТРИПЛОЙН»   
Говяжий стейк из 
поясничной части, 
жаренный на гриле 
и сохранивший свою 
сочность

ФИЛЕ 
ГРУДКИ 
ЦЫПЛЕНКА    

СТЕЙК ИЗ 
СВИНОЙ 
КОРЕЙКИ 

690 о

180 о

220 о

за 100 г

за 100 г

за 100 г

Вес на фото
 530 г

Вес на фото 230 г

Вес на фото 530 г



Вес на фото 120 г

Вес на фото 200 г

ФОРЕЛЬ  
НА КОСТИ

КАЛЬМАР 
ГРИЛЬ 

ТУНЕЦ   

450 о

300 о

380 о

за 100 г

за 100 г

за 100 г

Ве
с 

на
 ф

ото 240 г



Вес
 н

а ф
от

о 
90

 г

МОРСКОЙ 
ГРЕБЕШОК 

КРЕВЕТКИ

680 о

450 о

за 100 г

за 100 г

Вес на фото 120 г



Вес на ф

ото
 28

0 
г

ДОРАДО

300 о за 100 г



БЛЮ ЧИЗ 

ДЕМИГЛАС

ПЕРЕЧНЫЙ  
СО СЛИВКАМИ 

ГРИБНОЙ 

ДЗАДЗИКИ

ГУАКАМОЛЕ

ЧЕРНИЧНЫЙ

СЛАДКИЙ 
ЧИЛИ 

ГРАНАТОВЫЙ

ТОМАТНЫЙ 
ПРЯНЫЙ 

90 о

90 о

90 о

90 о

90 о

90 о

90 о

90 о

120 о

90 о

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

РЕКОМЕНДУЕМ СОУСЫ 
om Family Grill



ДЕСЕРТЫ
Desserts

30 СМ ЭКЛЕРА  
С МАКОМ 

30 СМ ЭКЛЕРА  
С МАНГО  

290 о

310 о

140 г

140 г

30 СМ  



БРАУНИ,
мусс из вареной 
сгущенки и свежие 
ягоды

БАСКСКИЙ 
ЧИЗКЕЙК 

ТОРТ НА 
ГИННЕССЕ
с шариком мороженого  
(ванильного либо шоколадного)  

420 о

290 о

360 о

140 г

140 г

210 г



ГРУШЕВЫЙ 
ПИРОГ
с шариком мороженого

ДЕСЕРТ
с пралине из пекана  

450 о

310 о

240 г

200 г

ШОКОЛАДНЫЙ 
ФОНДАН 
с шариком мороженого   

330 о 170 г

СЕЗОННЫЕ ФРУКТЫ  390 о450 г

СОРБЕТ 130 о

170 о

50 г

50 гМОРОЖЕНОЕ (33 ПИНГВИНА)


